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Lactulosum Orifarm Forte, 667 mg/ml, syrop, 150 ml
 

Cena: 20,46 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 150 ml (but. ze szkła)

Postać Syrop

Producent ORIFARM HEALTHCARE A/S

Przeznaczenie Przeczyszczające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży,
Dla niemowlaka, Dla seniorów, Od 1 miesiąca
życia

Opis produktu
 

Opis
Lek Lactulosum Orifarm Forte to syrop o smaku truskawkowym, który działa przeczyszczająco i jest przeznaczony do leczenia zaparć
oraz encefalopatii wątrobowej.

Wskazania
Wskazaniami do stosowania Lactulosum są przewlekłe zaparcia, encefalopatia wątrobowa.

Działanie
Lek Lactulosum ma działanie przeczyszczające.

Dawkowanie

Dorośli i młodzież: dobowa dawka początkowa (pierwsze trzy dni) 15-45 ml (10,0 - 30,0 g laktulozy). Dobowa dawka
podtrzymująca: 15-30 ml (10,0 - 20,0 g laktulozy).
Dzieci (7-14 lat): dobowa dawka początkowa (pierwsze trzy dni) 15-30 ml (10,0 - 20,0 g laktulozy). Dobowa dawka
podtrzymująca: 10-15 ml (6,7 - 10,0 g laktulozy).
Dzieci (1-6 lat): dobowa dawka początkowa (pierwsze trzy dni) 5-10 ml (3,3 - 6,7 g laktulozy). Dobowa dawka podtrzymująca 5-10
ml (3,3 - 6,7 g laktulozy).
Niemowlęta poniżej 1 roku: dawka początkowa (pierwsze trzy dni) 5-10 ml (3,3 - 6,7 g laktulozy). Dobowa dawka podtrzymująca
do 5 ml (do 3,3 g laktulozy).

Skład

Substancją czynną leku jest laktuloza (Lactulosum).
Substancje pomocnicze: woda oczyszczona.
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Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku jeżeli występuje nadwrażliwość na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników leku oraz u
osób z niedrożnością jelit, a także u osób z galaktozemią.

Ostrzeżenia

Należy poinformować lekarza, jeśli pacjent choruje na: bóle brzucha o nieustalonej przyczynie; zespół żołądkowo-sercowy tzn.
zespół Roemhelda (choroba w trakcie której nagromadzony gaz w przewodzie pokarmowym lub zaburzenia normalnego pasażu
treści żołądkowej wywołują objawy sercowe); cukrzycę.
Lactulosum Orifarm Forte zawiera fruktozę, galaktozę, laktozę, sodu benzoesan.
Lek należy przechować w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci, w temperaturze poniżej 25oC. Nie przechowywać w
lodówce, ani nie zamrażać.
Okres ważności po pierwszym otwarciu opakowania - 28 dni.

Producent
ORIFARM HEALTHCARE A/S

 

Galeria
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